
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 328990-2015 z dnia 2015-12-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Elbląg 
odczynniki do gazometrii dla potrzeb Oddziału Noworodka, Patologii i Intensywnej Terapii 
Noworodka, dla których liczba badań została określona w Załączniku nr 1A do SIWZ wraz z 
przeprowadzeniem szkolenia personelu medycznego Oddziału... 
Termin składania ofert: 2015-12-11  

 

Elbląg: dostawa odczynników do gazometrii z dzierżawą analizatora gazometrycznego 
dla potrzeb Oddziału Noworodka, Patologii i Intensywnej Terapii Noworodka oraz 
przeprowadzenie szkolenia personelu medycznego Oddziału Noworodka, Patologii i 
Intensywnej Terapii Noworodka i pracowników personelu obsługi technicznej 
(pracowników Sekcji Sprzętu Medycznego) w zakresie obsługi dzierżawionego 
analizatora. 
Numer ogłoszenia: 342664 - 2015; data zamieszczenia: 15.12.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 328990 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 
82-300 Elbląg, woj. warmińsko-mazurskie, tel. (055) 2344111, faks 055 2345547. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: dostawa odczynników do 
gazometrii z dzierżawą analizatora gazometrycznego dla potrzeb Oddziału Noworodka, 
Patologii i Intensywnej Terapii Noworodka oraz przeprowadzenie szkolenia personelu 
medycznego Oddziału Noworodka, Patologii i Intensywnej Terapii Noworodka i 
pracowników personelu obsługi technicznej (pracowników Sekcji Sprzętu Medycznego) w 
zakresie obsługi dzierżawionego analizatora.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: odczynniki do gazometrii dla potrzeb Oddziału 
Noworodka, Patologii i Intensywnej Terapii Noworodka, dla których liczba badań została 
określona w Załączniku nr 1A do SIWZ wraz z przeprowadzeniem szkolenia personelu 
medycznego Oddziału Noworodka, Patologii i Intensywnej Terapii Noworodka oraz 
pracowników personelu obsługi technicznej (pracowników Sekcji Sprzętu Medycznego) w 



zakresie obsługi dzierżawionego analizatora. Elektrody, wężyki, pojemniki na odpady, wodę, 
papier do drukarki i inne elementy niezbędne do wykonania liczby badań określonej w 
Załączniku nr 1A do SIWZ - asortyment i ilości przedstawi Wykonawca w Załączniku nr 1B 
do SIWZ. Zamawiający wymaga, aby wszystkie zaoferowane odczynniki i materiały 
określone w Załączniku nr 1A i 1B były tego samego producenta. Dzierżawa analizatora w 
ilości 1 szt. dla potrzeb Oddziału Noworodka, Patologii i Intensywnej Terapii Noworodka, 
którego wymagane parametry (parametry graniczne), wyposażenie, warunki serwisu, 
gwarancji oraz szkoleń przedstawiono w Załączniku nr 1D do SIWZ. Zamawiający wymaga, 
aby zaoferowany do dzierżawy analizator był fabrycznie nowy (nie starszy niż z 2015 r.), 
kompletny i po zainstalowaniu był gotowy do podjęcia działalności medycznej, bez żadnych 
dodatkowych zakupów i inwestycji... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.69.62.00-7, 38.43.45.20-7, 80.51.10.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Radiometer Sp. z o.o., ul.Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 156305,51 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 194804,10  
• Oferta z najniższą ceną: 194804,10 / Oferta z najwyższą ceną: 194804,10  
• Waluta: PLN . 

 
 
 


